
Penzion Victoria Harrachov

www.penzionvictoria.cz

Ceník ubytování a stravování

Zimní sezona - ceny

26.01.-31.03.2024

větší apartmány (pro 4 osoby) ... 2400 Kč

studia (pro 2 osoby) ... 1600 Kč

20.12.2024-4.1.2025 (min.5 nocí)

větší apartmány (pro 4 osoby) ... 3000 Kč

studia (pro 2 osoby) ... 1800 Kč

Letní sezona - ceny

29.6.-30.8.2024

větší apartmány (pro 4 osoby) ... 2400 Kč

studia (pro 2 osoby) ... 1600 Kč

Období mimo sezónu - ceny

1.4.-28.6.2024

větší apartmány (pro 4 osoby) ... 2200 Kč

studia (pro 2 osoby) ... 1400 Kč

31.8.-19.12.2024

větší apartmány (pro 4 osoby) ... 2300 Kč

studia (pro 2 osoby) ... 1500 Kč

Slevy:

Ceny jsou kalkulovány pro pobyty na minimálně 3 noci, při pobytu na 1-2 noci může být cena vyšší.

Při pobytu nad 7 nocí je možná individuální sleva.



Další informace:

K ceně za dospělou osobu a den se při ubytování připočte místní poplatek za ubytování. Tento poplatek

činí 30,- Kč.

Stravování

Zajišťujeme snídaně v blízké restauraci.

Cena snídaně 180,- Kč pro dospělou osobu, děti do 14,99 let 120,- Kč.


